

## Turun kaupungin nuorisolautakunta

### Esitys: **Muutos iltapäivätoiminnan maksuihin.**

Me allekirjoittaneet kolmannen sektorin iltapäivätoiminnan toimijat olemme kiinnittäneet huomiota seuraavaan;

Iltapäivätoimintaan ilmoittautuvien lasten lukumäärä on pysynyt ennallaan tai on jopa hienoisessa nousussa. Toiminnalle on siis kysyntää ja voidaan perustellusti olettaa, että se on jäänyt pysyväksi. Yhteistyö eri toimijoiden ja nuorisotoimen välillä on sujunut moitteettomasti. Toimijat saavat kaupungilta lapsiperusteisen avustuksen johon vuoden 2008 aikana saatiin aikaan avustuksen tuntuva korotus, joka mahdollisti toimijoiden jatkamisen.

Turun kaupungissa on käytäntö, jossa vanhemmat voivat valita toiminta-ajan pituuden ns alle 3 h tai yli 3h/pvä. Vaihtoehtojen euromääräinen ero on kasvanut 20 euroon ja samalla ns alle 3 h:n vaihtoehdon valitsevien määrä on huomattavasti noussut. Se on joissakin yksiköissä jopa yli 50%. Saatu avustuksen korotus hupeneekin tähän. Välipalalaskut ovat 60 euroa kuukaudessa maksavien osalta yli tai lähes puolet asiakasmaksusta.

Laissa todetaan (lyhennetty):

*Iltapäivätoimintaa järjestetään kunnan päättämässä laajuudessa joko 570 h tai 760 h. Mikäli kunta antaa vaihtoehdoksi 3 h toiminta-ajan voidaan siitä periä maksua korkeintaan 60 euroa.*

Me allekirjoittaneet toimijat ehdotamme, että


Turun kaupunki 1.8.2010 alkaen luopuu ns alle 3 h:n toiminta-aika vaihtoehdosta ja tarjoaa palvelua 760 h/lukuvuosi. Nykyinen yleinen toiminta-aika klo 11-17 täyttää nuo vaatimukset.

Ehdotustamme perustelemme paitsi tuolla rahallisella perusteella myös sillä, että lasten vanhempia tulee kohdella tasavertaisesti; koulujen lukujärjestyksistä johtuen ei kaikilla vanhemmilla ole mahdollisuutta suorittaa valintaa. Koulupäivänsä klo 11 päättävän ja koulupäivänsä klo 14 päättävän lapsen vanhemmat ovat hyvin eriarvoisessa asemassa.

  
Varsinais-Suomen Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry

  
Varsinais-Suomen Martat ry

  
Auralan Kerhokeskus ry

  
Kansallinen Lastenliitto ry /Turku

  
Turun NMKY ry